
 

 sygnatura dokumentu 
OPK-452 /  12 /2021   

Polesie w  Naturze 

   

ul. Lubelska 3a | 22-234 Urszulin | tel. (0 82) 571 30 71| fax. ( 

0 82) 571 30 03| www.poleskipn.pl |  

e-mail: poleskipn@poleskipn.pl  

 

 
   

 
 

 

Urszulin 22.07.2021r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania pn: „Czynna ochrona żółwia błotnego w Poleskim Parku 

Narodowym – pogłębianie trzech torfianek w o.o. Orłów”, Poleski Park Narodowy, 

działając jako Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych tj. z dnia 18 maja 2021 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) 

przekazuje informacje z otwarcia ofert, które miało miejsce w dniu 22.07.2021r. o 

godzinie 11:00. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia wynosi: 120 000,00 zł brutto, w tym:  Część I  – 40 000,00 

Część II – 80 000,00 

W części I postępowania, ofertę złożyło 2 Wykonawców: 

Oferta nr 1 : NIEDŹWIADEK Marek Niedźwiedzki , 22-235 Hańsk, Kulczyn 14 

Cena brutto oferty: 30 520,00 zł, wykonanie w terminie 30 dni 

 

Oferta nr 2 „MURPOL” Roboty ogólnobudowlane, Ziemne i Elektryczne Józef 

Murgała, 22-235 Hańsk Pierwszy ul. Chełmska 16 

Cena brutto oferty:  28 290,00 zł, wykonanie w terminie 30 dni 

 

W części II postępowania, ofertę złożył 2 Wykonawców: 

Oferta nr 1 NIEDŹWIADEK Marek Niedźwiedzki , 22-235 Hańsk, Kulczyn 14 

Cena brutto oferty:  80 480,00 zł, wykonanie w terminie 30 dni 

Oferta nr 2 „MURPOL” Roboty ogólnobudowlane, Ziemne i Elektryczne Józef 

Murgała, 22-235 Hańsk Pierwszy ul. Chełmska 16 

Cena brutto oferty:  71340,00 zł, wykonanie w terminie 30 dni 

 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytmnbrhazdi


 

2/2 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że w terminie składania ofert, w przedmiotowym 

postępowaniu ofertę przesłał Wykonawca – Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe 

Nana  Waldemar Niewiadomski Cyców, jednakże Zamawiający przy próbie 

deszyfrowania oferty otrzymał z systemu „Miniportal” następujący komunikat: 

„Wybrany plik nie został przesłany przez ePUAP”. W związku z tym oferta nie została 

odszyfrowana przez System i Zamawiający nie mógł zapoznać się z jej treścią. 

 


		2021-07-23T11:18:56+0200
	JAROSŁAW SZYMAŃSKI




